2

ПРОТОКОЛ №19/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «16» июля 2013 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	 Повестка дня заседания:

….

IV. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на выполнение работ по разработке функциональности автоматизированной загрузки фактических оборотов по доходам и расходам, сальдо по структуре оборотного капитала и капитальных вложений в автоматизированную систему бюджетного контроля из подсистемы финансового учёта для ОАО «ТрансКонтейнер».
Докладчик: ЦКПРАС Матвеева Е.А.
Заявки в АСБК: Т10022272, Т10022273, Т10022274

….

По пункту IV повестки дня заседания:
1. Принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «МИКРОТЕСТ»  на следующих условиях:
Предмет Заказа: договор на выполнение работ по разработке функциональности автоматизированной загрузки фактических оборотов по доходам и расходам, сальдо по структуре оборотного капитала и капитальных вложений в автоматизированную систему бюджетного контроля из подсистемы финансового учёта для ОАО «ТрансКонтейнер».
Количество (Объем) работ: объём работ должен соответствовать календарному плану и функциональным требованиям к работам.
Максимальная цена договора: 1 181 694,92 руб. (один миллион сто восемьдесят одна тысяча шестьсот девяносто четыре рубля 92 копейки) без учёта НДС 18 %. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Порядок определения цены за этапы работ в соответствии с калькуляцией затрат на выполнение работ.
Форма, сроки и порядок оплаты: поэтапно, в течение 10 (десяти) календарных дней с даты подписания Сторонами акта сдачи-приёмки соответствующего этапа Работ на основании счета Исполнителя.
Срок выполнения работ: в соответствии с календарным планом выполнения работ.
Место выполнения работ: 125047, Москва, Оружейный переулок, д. 19.
Требования к работам: соответствие выполненных работ функциональным требованиям к работам, указанным в техническом задании.
2. Поручить начальнику отдела разработки и развития автоматизированных систем  (ЦКПРАС) Матвеевой Е.А. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «МИКРОТЕСТ».

....

	Председатель Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

	Секретарь Конкурсной комиссии
«23» июля 2013 год

image1.emf